Rev. xxi. 27.

found, and it is the will of God that both shall grow there together, until the harvest. It is the great and fearful aggravation of the sin of the reprobate, that they are corrupt members of Christ; that they knew their Lord's will, but did it not; that they were made members of Christ in baptism, and having been once enlightened, tasting of the heavenly gift, and made partakers of the Holy Ghost, did nevertheless fall away, and in their lives and conversation deny the Lord that bought them. Thus *S. Jerome*, commenting on Eph. i. 22, says: "*Quomodo enim caput plurima sibi habet membra subjecta, e quibus sunt nonnulla vitiosa et debilia, ita et Dominus noster JESUS CHRISTUS, quum sis Caput ecclesie, habet membra eos omnes, qui in ecclesia congregantur, tam sanctos videlicet, quam peccatores; sed sanctos voluntate, peccatores vero sibi necessitate subjectos.*"

Heb. vi. 4.

Opp. tom. vii. 568. Ed. Vallarsii.

PAGE iii. line 5.

contempney angelis & blessid men.

"*Manifestum est autem quod ad unum finem, qui est glorie divine fruitionis, ordinantur et homines et angeli. Unde corpus Ecclesie mysticum non solum consistit ex hominibus, sed etiam ex angelis.*" *S. Thom. Summæ* 3. q. 8. 4. corp.

PAGE v. line 11.

but as God toke of pre pingis.

The allusion here is probably to Prov. xxx. 18, 19: "*Tria sunt difficulta mihi, et quartum penitus ignoro. Viam aquile in celo, viam colubri super petram, viam navis in medio mari, et viam viri in adolescentia.*" but for the fourth uncertainty our author substitutes, probably as a mystical interpretation, "whether we ben

M

of the Chirche," our life in this world being, as it were, "*via viri in adolescentia.*"

PAGE ix. line 7.

as cronkllis seien.

Ap. Orth. Grat. Fascic. tom. i. p. 278, edit. Brown.

In the *Articuli Johannis Wiclefi in Concil. Constant. damnati* (sect. *Contra Papam*), we find the following: "*Papa et Cardinales non fuerunt ordinati a Domino, sed per Diabolum introducti. In cujus signum nomen Papa vel Cardinalium non inseritur in Scriptura, sed ut Chroni- cantes referunt, quando venenum effusum est in ecclesiam, est inventum.*" And again, another of the condemned articles is, "*Certum videtur ex Chronicis, quod non a Christo, sed a Cesare Constantino, Romanus episcopus accepit, vel potius usurpavit potestatem.*" See also *Artic. Wiclefi xlv.*, of which *Art. xxxiii.* is as follows: "*Sylvester Papa et Constantinus Imperator erraverunt, Ecclesiam ditando.*"

Ibid.

Ibid. p. 290, et Von der Hardt, Concil. Constant. tom. iii. p. 198.